ĐẢNG BỘ..............                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY..............                                      ..., ngày.......tháng........năm.....
           *
Số	- CV/ĐU
V/v giới thiệu tiếp nhận đảng viên
       chuyển sinh hoạt đảng

Kính gửi: Ban Thường vụ.................................

Ban Thường vụ...............................................................
Giới thiệu đảng viên..........................., sinh ngày.......tháng.......năm........
Vào Đảng ngày.......tháng......năm......., chính thức ngày.......tháng......năm....... Đã được cấp uỷ..................................................................
Giấy giới thiệu sinh hoạt đảng đến (số......./GTSHĐ, ngày.....tháng....năm.....),
nhưng thực tế đảng viên lại chuyển về tổ chức cơ sở đảng:.....................................
............................................................................................công tác và sinh hoạt.
Đề nghị các đồng chí xem xét, tiếp nhận sinh hoạt đảng cho đảng viên theo nội dung tại Điểm 10 (10.3c), Hướng dẫn số 06-HD/TW ngày 09-6-2025 của Ban Bí thư “Một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng”.
[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:                                                  T/M  BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,                                             BÍ THƯ (hoặc PHÓ BÍ THƯ)
- Lưu.                                                   (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)